Ordinary shares 

- Mệnh giá: 

Par value: 

10.000 (Mười nghìn) đồng/cổ phiếu 

VND 10,000 (Ten thousand)/share 

- Tổng số cổ phiếu dự kiến chào bán: 85.650.000 cổ phiếu 

Number of shares estimated to be 

offered: 

85,650,000 shares 

- Giá chào bán: 15.000 (Mười lăm nghìn) đồng/cổ phiếu 

Offering price: VND 15,000 (Fifteen thousand)/share 

- Tỷ lệ thực hiện quyền: 4:1 (01 cổ phiếu được hưởng 01 quyền, 04 quyền 

được mua 01 cổ phiếu mới) 

Ratio of rights execution: 4:1 (01 share will receive 01 right, 04 rights 

enable to purchase 01 new share) 

- Phương án làm tròn và xử lý cổ phiếu lẻ: